
ZARZĄDZENIE NR 127/10  

WÓJTA GMINY LIPNO  

z dnia 18 marca 2010 r.  

 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za 2009 r. 

 

Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz.U., Nr 249 poz. 2104 z późn.zm.) w związku z art.121 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

przypisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157 poz.1241 z póżn.zm.) 

oraz art.30 ust.2 pkt 4 w związku z art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 Nr 142 poz.142 poz.1591 z póżn.zm. ) oraz art.13 pkt 2 i 10 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

( Dz.U.z 2007r.Nr 68 poz.449 z poźn.zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę Nr XXI/106/08 Rady Gminy Lipno z dnia 19 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2009 rok ze zmianami, Wójt Gminy przestawia sprawozdanie 

roczne z wykonania budżetu za 2009 r. zrealizowane w niżej podanych wielkościach:  

I. Realizacja dochodów i wydatków:  

II. Realizacja planów finansowych tzw. zadań około budżetowych:  

§ 2.  

1. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie

niniejszego zarządzenia w BIP-ie .  

2. Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu za 2009 r. Radzie Gminy w Lipnie.  

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2009 r. przesłać Regionalnej Izbie Obrachunkowej

w Bydgoszczy Zespół we Włocławku.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.  

1) Dochody budżetowe ogółem wykonanie 31.094.212,59 zł na plan 31.564.842,-zł tj.98,51% - 

wg zał. Nr 1 

2) Wydatki budżetowe ogółem wykonanie 33.101.000,68 zł na plan 36.963.483,-zł tj.89,55 % - 

wg zał. nr 1 w tym majątkowe ogółem wykonanie 7.218.103,32 zł na plan 8.257.301,-zł 

tj.87,41% 

3) Deficyt budżetowy 2.006.788,09 zł na planowany deficyt 5.398.641,-zł

4) Zobowiązanie- zaciągnięty kredyt w kwocie 409.616,-zł (do spłaty w 2010 r- 81.901zł).

1) Zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zleconych innymi ustawami;

- dotacje wykonane 5.291.419,06 zł na plan 5.293.788,-zł tj. 99,96%

- wydatki 5.291.419,06 zł na plan 5.293.788,-zł tj. 99,96%

2) Preliminarze związane z realizacją programu rozwiązywania problemów alkoholowych 

i narkomanii 

- Wpływy 100.686,43 zł na plan 100.000,-zł tj.100,68%

- Wydatki 75.262,64 zł na plan 100.000,-zł tj.75,26 %

3) Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska;

- przychody 5.064,13zł na plan 4.700,-zł tj.99,71%

- wydatki 323,02 zł na plan 21.500,-zł tj. 1,50 %

- stan środków na koniec okresu sprawozdawczego- 21.592,71 zł,

4) Rachunek dochodów własnych

- dochody 304.538,21,-zł na plan 305.410,-zł tj.99,71%

- wydatki 320.573,38,-zł na plan 329.410,-zł tj. 97,32%

- stan środków na koniec okresu sprawozdawczego – 21.513,05 zł.

ID: AXTEF-HUEHR-UMIVB-LPTAL-XLTIA. Podpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 127/10  

WÓJTA GMINY LIPNO  

z dnia 18 marca 2010 r.  

 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za 2009 r. 

 

Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz.U., Nr 249 poz. 2104 z późn.zm.) w związku z art.121 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

przypisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157 poz.1241 z póżn.zm.) 

oraz art.30 ust.2 pkt 4 w związku z art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 Nr 142 poz.142 poz.1591 z póżn.zm. ) oraz art.13 pkt 2 i 10 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

( Dz.U.z 2007r.Nr 68 poz.449 z poźn.zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę Nr XXI/106/08 Rady Gminy Lipno z dnia 19 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2009 rok ze zmianami, Wójt Gminy przestawia sprawozdanie 

roczne z wykonania budżetu za 2009 r. zrealizowane w niżej podanych wielkościach:  

I. Realizacja dochodów i wydatków:  

II. Realizacja planów finansowych tzw. zadań około budżetowych:  

§ 2.  

1. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie

niniejszego zarządzenia w BIP-ie .  

2. Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu za 2009 r. Radzie Gminy w Lipnie.  

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2009 r. przesłać Regionalnej Izbie Obrachunkowej

w Bydgoszczy Zespół we Włocławku.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.  

1) Dochody budżetowe ogółem wykonanie 31.094.212,59 zł na plan 31.564.842,-zł tj.98,51% - 

wg zał. Nr 1 

2) Wydatki budżetowe ogółem wykonanie 33.101.000,68 zł na plan 36.963.483,-zł tj.89,55 % - 

wg zał. nr 1 w tym majątkowe ogółem wykonanie 7.218.103,32 zł na plan 8.257.301,-zł 

tj.87,41% 

3) Deficyt budżetowy 2.006.788,09 zł na planowany deficyt 5.398.641,-zł

4) Zobowiązanie- zaciągnięty kredyt w kwocie 409.616,-zł (do spłaty w 2010 r- 81.901zł).

1) Zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zleconych innymi ustawami;

- dotacje wykonane 5.291.419,06 zł na plan 5.293.788,-zł tj. 99,96%

- wydatki 5.291.419,06 zł na plan 5.293.788,-zł tj. 99,96%

2) Preliminarze związane z realizacją programu rozwiązywania problemów alkoholowych 

i narkomanii 

- Wpływy 100.686,43 zł na plan 100.000,-zł tj.100,68%

- Wydatki 75.262,64 zł na plan 100.000,-zł tj.75,26 %

3) Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska;

- przychody 5.064,13zł na plan 4.700,-zł tj.99,71%

- wydatki 323,02 zł na plan 21.500,-zł tj. 1,50 %

- stan środków na koniec okresu sprawozdawczego- 21.592,71 zł,

4) Rachunek dochodów własnych

- dochody 304.538,21,-zł na plan 305.410,-zł tj.99,71%

- wydatki 320.573,38,-zł na plan 329.410,-zł tj. 97,32%

- stan środków na koniec okresu sprawozdawczego – 21.513,05 zł.

ID: AXTEF-HUEHR-UMIVB-LPTAL-XLTIA. Podpisany. Strona 2 / 2


